
Postupující do 2. kola talentových zkoušek

Přidělené    

číslo
Ateliér pro vykonání talentové zkoušky Poznámky

1 Ateliér intermédií 1

7 Ateliér malby 3

9 Ateliér malby 2

11 Ateliér sochy 2

12 Ateliér restaurování malby a polychromované plastiky

15 Ateliér restaurování malby a polychromované plastiky

16 Ateliér grafiky 2

19 Ateliér malby 3

22 Ateliér figurální sochy a megaile ZMĚNA ATELIÉRU

23 Ateliér malby 4

24 Ateliér grafiky 1

28 Ateliér intermédií 2

30 Ateliér grafiky 2

33 Ateliér nových médií 1 ZMĚNA ATELIÉRU

38 Ateliér malby 4

42 Ateliér restaurování malby a polychromované plastiky

43 Ateliér malby 3

44 Ateliér malby 4

45 Ateliér malby 4

46 Ateliér malby 4

50 Ateliér architektury

51 Ateliér kresby

52 Ateliér nových médií 1

58 Ateliér grafiky 2

62 Ateliér malby 1

63 Ateliér malby 1

64 Ateliér restaurování malby a polychromované plastiky

70 Ateliér architektury

69 Ateliér malby 3

75 Ateliér nových médií 2

76 Ateliér malby 2

77 Ateliér nových médií 2

80 Ateliér sochy 2

81 Ateliér restaurování sochy

87 Ateliér intermédií 3

90 Ateliér malby 4

92 Ateliér malby 3

94 Ateliér kresby

96 Ateliér malby 2

97 Ateliér nových médií 2

99 Ateliér malby 2

101 Ateliér malby 4 ZMĚNA ATELIÉRU

Poznámka: Po posouzení domácích prací může být pro 2. kolo uchazeč/ka přiřazen/a do jiného ateliéru, než který uvedl/a na přihlášce.

PŘIJÍMACÍ  ŘÍZENÍ  DO  MAGISTERSKÉHO 

A NAVAZUJÍCÍHO MAGISTERSKÉHO PROGRAMU

PRO AKADEMICKÝ ROK 2021/2022

Termín konání talentových zkoušek: 1. - 10. února 2021



Přidělené    

číslo
Ateliér pro vykonání talentové zkoušky Poznámky

103 Ateliér intermédií 2

105 Ateliér restaurování malby a polychromované plastiky

106 Ateliér restaurování sochy

107 Ateliér grafiky 2

109 Ateliér malby 2

111 Ateliér nových médií 1

112 Ateliér intermédií 3

113 Ateliér figurálního sochařství a medaile ZMĚNA ATELIÉRU

116 Ateliér grafiky 2

118 Ateliér intermédií 2

128 Ateliér architektury

131 Ateliér intermédií 2

132 Ateliér intermedií 1

134 Ateliér architektury

136 Ateliér figurální sochy a medaile ZMĚNA ATELIÉRU

139 Ateliér malby 2

142 Ateliér intermédií 2

143 Ateliér malby 1

147 Ateliér intermédií 2

150 Ateliér nových médií 1

151 Ateliér malby 1

153 Ateliér nových médií 2

154 Ateliér architektury

155 Ateliér figurální sochy a medaile ZMĚNA ATELIÉRU

156 Ateliér malby 4

157 Ateliér intermédií 3

158 Ateliér intermédií 2

159 Ateliér sochy 1

162 Ateliér malby 2

164 Ateliér kresby

165 Ateliér nových médií 1

168 Ateliér architektury

170 Ateliér intermédií 3

172 Ateliér intermédií 3

174 Ateliér malby 3

182 Ateliér malby 2

183 Ateliér grafiky 1

186 Ateliér architektury

188 Ateliér intermédií 3

191 Ateliér malby 1

194 Ateliér malby 1

197 Ateliér malby 3

200 Ateliér sochy 1

201 Ateliér intermédií 2

203 Ateliér architektury

206 Ateliér intermédií 3

207 Ateliér intermédií 1

210 Ateliér architektury

216 Ateliér sochy 2

218 Ateliér grafiky 2

225 Ateliér malby 3



Přidělené    

číslo
Ateliér pro vykonání talentové zkoušky Poznámky

227 Ateliér kresby

230 Ateliér grafiky 1

244 Ateliér restaurování sochy

245 Ateliér sochy 2

247 Ateliér intermédií 2

248 Ateliér malby 4

249 Ateliér nových médií 1

251 Ateliér intermédií 2

258 Ateliér sochy 2

259 Ateliér intermédií 1

262 Ateliér architektury

266 Ateliér kresby

268 Ateliér restaurování sochy

269 Ateliér malby 4

273 Ateliér malby 4

276 Ateliér architektury

279 Ateliér nových médií 2

281 Ateliér malby 3

283 Ateliér grafiky 1

284 Ateliér kresby

289 Ateliér malby 4

294 Ateliér grafiky 1

296 Ateliér sochy 2

303 Ateliér malby 1

305 Ateliér nových médií 2

307 Ateliér restaurování sochy

311 Ateliér sochy 1

312 Ateliér nových medií 1

319 Ateliér intermédií 3

320 Ateliér intermédií 1

321 Ateliér intermédií 3

328 Ateliér malby 4

334 Ateliér grafiky 2

335 Ateliér restaurování malby a polychromované plastiky ZMĚNA ATELIÉRU

339 Ateliér grafiky 1

346 Ateliér sochy 1

347 Ateliér malby 4

353 Ateliér restaurování sochy

354 Ateliér restaurování malby a polychromované plastiky

357 Ateliér intermédií 1

358 Ateliér figurální sochy a medaile

360 Ateliér malby 2


